石川紙業株式会社  TEL 0575-33-0228  FAX 0575-35-1363　sｈigyo@jt7.so-net.ne.jp

石川紙業株式会社  TEL 0575-33-0228  FAX 0575-35-1363　sｈigyo@jt7.so-net.ne.jp

粋粋通信 2020年 1月号 NO.422

石川紙業㈱発いきいきした粋なあなたに活きのいい情報を心を込めて届けます

当社の商品は手作りです。限られた職人で生産するため、お客様の納期に間に合わない場合がございます。どうかご了承

をよろしくお願い申し上げます。

当社の季節商品は、一つひとつ手作りで限定生産。今回、お雛様・五月人形は受注締日を設けております。

オンリーワンの品質の良い商品をお届けすることが出来るよう、十分な生産期間を頂いております。

受注頂いた得意先様より優先的にご用意させて頂きます。なるべく受注締日までのご注文をお願い致します。

受注締日：

お雛様 一次締日：10月末 二次締日：11月末 三次締日：12月末

五月人形 一次締日：12月末 二次締日：1月末 三次締日：2月末

干支子の生産が終了。衣装こけしの生産に大忙しです。

現在おひなさまの生産と同時進行で、お待たせしましたお客様に、少しでも早く届くよう、毎日衣装こけしを手作りしています。

この衣装こけしは、海外観光客に大人気。体験ショップでも、フランスのお客様はペアでレジへ。愛の国フランスですね。

21030 和紙屋の手仕事うさぎびな五人飾り 21031 和紙屋のちりめん細工ねこびな飾りミニ

21041 和紙屋ちりめん細工五

月しょうぶ飾り

着物をまとう、こけしは、

めずらしいといわれます。

着物は、ちりめんタイプ、

和紙タイプ。

左 20637 衣装こけし静か

（赤）

中 20424 衣装こけし若侍

右 20264 衣装こけしおす

ましピンク

2019.11.23に出川哲朗さんの『充電させてくれませんか？』

で体験ショップへの訪問の様子が放送されました。

出川さんから『やばいよ！やばいよ！』シールを頂いたとき

本物を目にし感激で思わず涙が・・・( ;∀;)

この番組のファンの方ならわかって頂けますよね！！

さすが全国放送！たくさんの皆様にご覧いただいたようで

ありがとうございました。

お客様からはその部分を指摘されちょっとお恥ずかしい箕輪でした・・・

衣装こけし 丁寧に着物を着つけてあります

#N/A #N/A ¥2,500 ¥2,500

0 ﾛｯﾄ： # 0 ﾛｯﾄ： # 20597 ﾛｯﾄ： 1 20598 ﾛｯﾄ： 1
#N/A #N/A 直径6×高さ16㎝、日本製 直径6×高さ16㎝、日本製
#N/A #N/A 着物：ちりめん 着物：ちりめん

ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4532245205972 ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4532245205989

¥2,500 ¥2,500 ¥2,500 ¥2,500

20423 ﾛｯﾄ： 1 20424 ﾛｯﾄ： 1 20441 ﾛｯﾄ： 1 20442 ﾛｯﾄ： 1
直径6×高さ18㎝、日本製 直径6×高さ18㎝、日本製 直径6×高さ17.5㎝、日本製 直径6×高さ18㎝、日本製
着物：ちりめん 着物：ちりめん 着物：ちりめん 着物：ちりめん

ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4532245204234 ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4532245204241 ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4532245204418 ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4532245204425

友禅和紙衣装こけし 丁寧に和紙の着物を着つけてあります。

¥2,500 ¥2,500 ¥2,500 ¥2,500

20556 ﾛｯﾄ： 1 20557 ﾛｯﾄ： 1 20364 ﾛｯﾄ： 1 20365 ﾛｯﾄ： 1
直径6×高さ18㎝、日本製 直径6×高さ18㎝、日本製 直径6×高さ16㎝、日本製 直径6×高さ16㎝、日本製

着物：和紙 着物：和紙 着物：和紙 着物：和紙

ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4532245205569 ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4532245205576 ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4532245203640 ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4532245203657

友禅和紙衣装こけし
静か

衣装こけし忍者 衣装こけしくノ一

衣装こけし　小粋衣装こけし　小町衣装こけし　若侍衣装こけし　侍

友禅和紙衣装こけし
侍

友禅和紙衣装こけし
若侍

友禅和紙衣装こけし
笑顔

#N/A #N/A

海外のお客様に人気のこけし。

ちりめんや和紙の着物を丁寧に着つけました。

豊かな日本の心を海外のお客様にもお届します。

衣装こけし 丁寧に着物を着つけてあります

¥2,500 ¥2,500 ¥2,500 ¥2,500

20367 ﾛｯﾄ： 1 20368 ﾛｯﾄ： 1 20369 ﾛｯﾄ： 1 20260 ﾛｯﾄ： 1
直径5×高さ16㎝、日本製 直径5×高さ16㎝、日本製 直径5×高さ16㎝、日本製 直径6×高さ18㎝、日本製
着物：ちりめん 着物：ちりめん 着物：ちりめん 着物：ちりめん

ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4532245203671 ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4532245203688 ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4532245203695 ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4532245202605

¥2,500 ¥2,500 ¥2,500 ¥2,500

20261 ﾛｯﾄ： 1 20262 ﾛｯﾄ： 1 20263 ﾛｯﾄ： 1 20264 ﾛｯﾄ： 1
直径6×高さ18㎝、日本製 直径6×高さ18㎝、日本製 直径5×高さ16.5㎝、日本製 直径5×高さ16.5㎝、日本製
着物：ちりめん 着物：ちりめん 着物：ちりめん 着物：ちりめん

ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4532245202612 ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4532245202629 ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4532245202636 ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4532245202643

¥2,500 ¥2,500 ¥2,500 ¥2,500

20265 ﾛｯﾄ： 1 20525 ﾛｯﾄ： 1 20526 ﾛｯﾄ： 1 20527 ﾛｯﾄ： 1
直径5×高さ16.5㎝、日本製 直径5×高さ16㎝、日本製 直径5×高さ16㎝、日本製 直径5×高さ16㎝、日本製
着物：ちりめん 着物：ちりめん 着物：ちりめん 着物：ちりめん

ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4532245202650 ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4532245205255 ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4532245205262 ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4532245205279

衣装こけし
笑顔(青）

衣装こけし
ほがらか赤

衣装こけし
おすましﾋﾟﾝｸ

衣装こけし
おすまし赤

衣装こけし
ほがらか紫

衣装こけし
ほがらかﾋﾟﾝｸ

衣装こけし
おすまし黄

衣装こけし
笑顔(赤）

衣装こけし
笑顔(ピンク）

衣装こけし
静か(赤）

衣装こけし
静か(青)

衣装こけし
静か(黒）

和紙ちぎり貼りこけし

¥2,400 ¥2,400 ¥2,400

20901 ﾛｯﾄ： 1 20902 ﾛｯﾄ： 1 20903 ﾛｯﾄ： 1
直径6×高さ13.5㎝、日本製 直径6×高さ13.5㎝、日本製 直径6×高さ13.5㎝、日本製
ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4532245209017 ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4532245209024 ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4532245209031

張り子

1個 ¥600

20555 ﾛｯﾄ： 10
4×4×7cm、塩ビケース入、6種アソート
ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4532245205552

¥3,000 ¥3,500 ¥3,500

20925 ﾛｯﾄ： 5 20926 ﾛｯﾄ： 5 20927 ﾛｯﾄ： 5
座布団ｻｲｽﾞ：10×10㎝、犬ｻｲｽﾞ：直径10×高さ12㎝の中に2匹収納 座布団ｻｲｽﾞ：10×10㎝、猫ｻｲｽﾞ：直径8×高さ11.5㎝の中に4匹収納 座布団ｻｲｽﾞ：10×10㎝、ぱんだｻｲｽﾞ：直径8×11.5㎝の中に4匹収納

ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4528624060706 ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4528624060713 ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4528624060720

はりこ―シカぱんだ

和紙ちぎり貼りこけし
花姫

和紙ちぎり貼りこけし
さくら姫

和紙ちぎり貼りこけし
椿姫

まめまねき

はりこーシカ柴犬 はりこ―シカ招き猫（洋）

ブチ キン タロ シロ タマ ミケ